
令和５年５月９日

保護者の皆さま

光洋中学校

校長 榎本 由香

体育祭の振替休日および雨天順延時の扱いについて

立夏の候、皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育

活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和５年度光洋中学校体育祭は、５月２０日（土）の午前９時００分より開

催を予定しております。その振替休日および雨天順延の場合の扱いについて、下記の

通りお知らせいたします。ご理解ご協力をよろしくお願いします。

記

・２０日（土）雨天やグランド状況により実施できない場合、１日授業日とし、

２１日（日）に順延いたします。

振替休業日が２２日（月）と２３日（火）となります。

＊弁当を用意してください。

・２１日（日）も実施できない場合、学校休業日とします。

２２日（月）に順延いたします。

振替休業日が２３日（火）となります。

＊ 体育祭が予定通り実施された場合、

２３日（火）は給食がありませんので、お弁当の用意をお願いいたします。

弁当のみ、販売はあります。

以上、ご配意の程よろしくお願い申し上げます。

・実施か延期の決定は、当日の朝６時に行います。

・実施・延期は、ぐるりんメールとホームページにてお知らせします。

ホームページＱＲコード→


